
/  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 08.08.2022                                                                                                   №   824 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района 
от 26.10.2020 № 1075 

 

 
 
  Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю: 
         1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 
26.10.2020 № 1075 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
сельского хозяйства Вязниковского района» следующие изменения: 
         1.1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной программы  «Развитие сельского 
хозяйства Вязниковского района» абзац девятый строки «Цели и задачи 
Программы»  изложить в  следующей редакции:  
         «- проведение     инвентаризации    земель              сельскохозяйственного         
назначения,     расположенных на территориях  муниципальных образований  
город  Вязники и  Паустовское Вязниковского района Владимирской области». 
         1.2. В  разделе 3. «Основные    цели   и задачи   Программы  с   указанием 
сроков и этапов ее реализации, а также целевых индикаторов и показателей»:    
         1.2.1. Абзац девятый  изложить в следующей редакции:                                                 
         «- проведение инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения на 
территориях муниципальных образований город Вязники и  Паустовское 
Вязниковского района Владимирской области». 
         1.2.2. Пункт 3.3. изложить  в следующей редакции:  
«3.3. Основное мероприятие «Проведение   инвентаризации                           земель        

сельскохозяйственного         назначения,     расположенных          на               
территориях  муниципальных образований  город  Вязники и   Паустовское 

Вязниковского района Владимирской области» 
        Отображение границ земельных участков на картографическом  материале, 
выполнение отчета с перечнем земельных участков и проведение анализа 



 2 
основных характеристик земельных участков, форм собственности, видов права и 
правообладателей в целях эффективного и рационального использования 
земель.». 

1.3. В приложении № 2 к  Программе в пункте 2  графу «Наименование 
мероприятия» изложить в следующей редакции: 

«2. Проведение   инвентаризации     земель        сельскохозяйственного 
назначения на территориях  муниципальных образований  город  Вязники и   
Паустовское Вязниковского района Владимирской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению 
муниципальным имуществом и землеустройству. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
   
 
 

   Глава местной администрации   
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08.08.2022                                                                                                   №   824
	Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Вязниковский район Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:



